
■  EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Operační program Podnikání 
a inovace pro konkurenceschopnost

„Digitální technická mapa ŘSD ČR“ registrační číslo CZ.01.4.03/0.0/0.0/19_317/0025757.

DODATEK 01DGR-002428 - č. 1 ke Smlouvě

Číslo smlouvy objednatele: 01PU-005761 

Číslo smlouvy konzultanta: RS 00018

Název související veřejné zakázky: Realizace kontrol pořízení dat DTM ŘSD na dálnicích a 
silnicích: D1 (90-104), vč. odpočívek a I/10 (113,6-119,8); I/11 (139,8-248,8); I/14 (24-193,6); I/2 

(62-87,3); I/33 (36,5-41,3); I/43 (98-105); I/45 (26,3-16,4); I/16 (172,7-190,9)

Evidenční číslo (ISPROFOND/ISPROFIN): 500 126 0007

(dále jen „Dodatek“)

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu dodatku:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”) na straně jedné

mezi

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
zjq4rhz
................................................................. 
................................................................. 
.............................
........................... 
.................................. 
......................................... 
...........................

a

2. Sdružení s názvem: „AZIMUT -  SLÁMA -  kontrola DTM ŘSD 2022“, jehož členové 
jsou:
1. AZIMUT CZ s.r.o.
Sídlo: Hrdlořezská 21/31, 190 00 Praha 9 - Hrdlořezy 
IČ: 27140091 
DIČ CZ27140091
Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 99302 
Zastoupená: . .................................................
2. Ing. Jiří Sláma
Sídlo: ..........................................
IČ :................
DIČ: .........................

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČO: 65993390, DIČ: CZ65993390



H EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Operační program Podnikání 
a inovace pro konkurenceschopnost

„Digitální technická mapa ŘSD ČR“ registrační číslo CZ.01.4.03/0.0/0.0/19_317/0025757.

Osoba samostatně výdělečně činná 
(dále jen „Konzultant“)

(Objednatel a Konzultant dále také společně jako „Smluvní strany“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 Smlouvy.

V souladu s § 222 odst. 4 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších 
předpisů Objednatel v návaznosti na změny v technických specifikacích vyhlašovaných ČUZK jako 
jsou nové verze výměnného formátu JVF (změna z verze 1.4.2.1. přes 1.4.2.3. a připravuje se změna 
1.4.3., který mimo samotný formát obsahuje i objektové a obsahové změny a bude se ještě v průběhu 
této veřejné zakázky měnit), pravidla topologických kontrol a pravidla pro napojení na další 
pořizovatele DTM, dochází k průběžným změnám ve zpracovatelských nástrojích a realizačních 
postupech. Tyto technické důvody kladou na zpracovatele vyšší požadavky, než které byly známé v 
době realizace veřejné zakázky. Termínový posun umožní zpracovatelům i objednavateli lépe 
reagovat na změnové dokumenty a pořídit data požadovaná v rámci projektu Digitální technické 
mapy krajů
Ve vazbě na novou datovou strukturu JVF DTM je prodloužen termín konečného předání dat a 
z tohoto důvodu je třeba upravit i realizaci kontrol pořízení dat.

Z důvodu výše uvedeného se mění článek:

Článek III. Doba a místo plnění
1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

6 měsíců:

Milník Zahájení

Zahájení do 5-ti dní od uveřejnění Smlouvy v Registru smluv bude 
objednatelem a konzultantem vzájemně odsouhlasen termín 1. 
výrobního výboru

Předání podkladů od 
manažera projektu

do 5-ti dní od uveřejnění Smlouvy v Registru smluv

KZP (kontrolní a 
zkušební plán)

do 21-ti dní od uveřejnění Smlouvy v Registru smluv

Zahájení kontrolní 
činnosti

do 10-ti dní od uveřejnění Smlouvy v Registru smluv a dále dle 
KZP (kontrolní a zkušební plán)

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČO: 65993390, DIČ: CZ65993390



H EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Operační program Podnikání 
a inovace pro konkurenceschopnost

„Digitální technická mapa ŘSD ČR“ registrační číslo CZ.01.4.03/0.0/0.0/19_317/0025757.

Ukončení do 6-ti měsíců od uveřejnění Smlouvy v Registru smluv

A to následovně:

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

8,5 měsíců:

Milník Zahájení

Zahájení do 5-ti dní od uveřejnění Smlouvy v Registru smluv bude 
objednatelem a konzultantem vzájemně odsouhlasen termín 1. 
výrobního výboru

Předání podkladů od 
manažera projektu

do 5-ti dní od uveřejnění Smlouvy v Registru smluv

KZP (kontrolní a 
zkušební plán)

do 21-ti dní od uveřejnění Smlouvy v Registru smluv

Zahájení kontrolní 
činnosti

do 10-ti dní od uveřejnění Smlouvy v Registru smluv a dále dle 
KZP (kontrolní a zkušební plán)

Ukončení do 8,5 měsíců od uveřejnění Smlouvy v Registru smluv

Všechna ostatní ustanovení uvedená ve Smlouvě, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají 
v platnosti a bez jakékoliv změny.
Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, nikoliv 
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv.
Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 
originál.

............ 
..........

........................... ......... 
............................................ 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
.................................................... 
............................................. 
............

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.
Digitálně podepsal: ........................ 
Datum: 1 2 .06 .2023  8:07:16 +02:00

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČO: 65993390, DIČ: CZ65993390


